24/03/22, 09:23 E-mail de Prefeitura Municipal de Nonoai - Adesão ARP - Pregão - 007/2021 - CIRAU

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=35debae7a1&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar11280344631000501&simpl=msg-a%3Ar1293282… 1/1

PREFEITURA NONOAI <deptocompras@nonoai.rs.gov.br>

Adesão ARP - Pregão - 007/2021 - CIRAU

1 mensagem

PREFEITURA NONOAI <deptocompras@nonoai.rs.gov.br> 24 de janeiro de 2022 14:34
Para: cirau@cirau.com.br

Boa tarde.

Segue em anexo Ofício 001/2022 GP bem como Justificativa acerca da necessidade de Adesão do Município de Nonoai na Ata de REgistro de Preço nº 007/2021 deste
Consórcio Público intermunicipal para a aquisição de um nebulizador costal motorizado com as descrições já especificadas no referido processo licitatório para que
possamos estar melhor equipando nossos profissionais de combates a endemias, bem como ante o atendimento do produto às necessidades a serem atingidas pela
Municipalidade.

Atenciosamente

--
Departamento de Compras
Prefeitura Municipal de Nonoai / RS
(54) 3362 1270

2 anexos

Adesão Ata Registro de Preço Cirau - Aparelho Nebulizador Endemias.pdf

1193K

Justificativa Adesão Ata Cirau - Aparelho Nebulizador Endemias.pdf

1219K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=35debae7a1&view=att&th=17e8d279c50747ce&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kysyyvzn0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=35debae7a1&view=att&th=17e8d279c50747ce&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kysyz35k1&safe=1&zw